

1	2	3	4	5	6	7
		circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (Изоляция трубопроводов матами из стекловаты или минераловаты типа I или P, толщиной 20; 30; 40 или 50 мм по гофрокартону, выполненная на стройке, для труб с окружностью сверху термоизоляции свыше 35 см)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	27.9820	57.66	1 613,442
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	34.6120	69,00	2 388,228
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,3940	24,00	33,456
	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	34,6120	32,00	1 107,584
	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	1,2580	38,00	47,804
		<i>Total</i>	Lei			369 504,531
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			15 818,329
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			8 871,496
		<i>Total</i>				394 194,356
		<i>Cheltueli de regie</i>	4 %			15 767,774
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			12 298,864
		<i>TVA</i>	20 %			84 452,199
		Total Раздел : большая школа Inclusiv salariu				506 713,193
		Раздел 4 ; Монтажные работы				70 303,684
43	IA14B	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de 71 - 130 kw (Котел для обогрева (горячая вода 90/70 градусов) стальной, цельнокамерный, с тепловой мощностью 71-130 кВт)	buc	2,0000	902,660	1 805,320
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	22,0000	57,66	1 268,520
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	4,0000	125,00	500,000
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,0000	0,50	8,000
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,0000	1,00	16,000
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,0000	0,80	12,800
44	IA25A	Separator de namol pentru conducte, la instalatia de incalzire centrala, cu diametrul nominal de intrare de 40...80 mm	buc	1,0000	277,799	277,799

